

Příloha č. 1

ke Smlouvě o dílo, na akci:

„Oprava světlíku a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)“

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Provozní práce (dále jen „PP“)

č. DUK/Pe/096/2020

Oceněný Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Oprava světlíků a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)

KOD I 45213250-0 stavební práce na průmyslových budovách
Místo: areál střediska DÚK - lokalita Herkules

Datum: 16.3.2020

Zadavatel:
Paliivový kombinát Ústí s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
R3stav s.r.o.

IČ: 04045394
DIČ: CZ04045394

Projektant:
[REDAKCE]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena	982 987,84
-------------	-------------------

Cena	v	CZK	982 987,84
-------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Oprava světlíků a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)**Místo:** areál střediska DÚK - lokalita Herkules**Datum:**

##

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí s.p.**Projektant:****Uchazeč:** R3stav s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		982 987,84	982 987,84	
01	Oprava prosklených stěn	337 921,76	337 921,76	STA
02	Oprava světlíků	645 066,08	645 066,08	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava světlíků a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)

Objekt: 01 - Oprava prosklených stěn

KOD CPV: 45213250-0 stavební práce na průmyslových budovách

KSO:

Místo: areál střediska DÚK - lokalita Herkules

Datum: 16.03.2020

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

R3stav s.r.o.

IČ:

04045394

DIČ:

CZ04045394

Projektant:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena

337 921,76

Cena

v CZK

337 921,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava světlíků a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)
Objekt: 01 - Oprava prosklených stěn
Místo: areál střediska DÚK - lokalita Herkules Datum: 16.03.2020
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí s.p. Projektant: ██████████
Uchazeč: R3stav s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	337 921,76
HSV - Práce a dodávky HSV	41 607,60
1 - Zemní práce	12 480,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	29 127,60
99 - Přesun hmot	7 383,60
PSV - Práce a dodávky PSV	296 314,16
764 - Konstrukce klempířské	49 089,45
767 - Konstrukce zámečnické	13 776,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 325,69
787 - Dokončovací práce - zasklívání	217 123,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava světlíků a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)

Objekt: 01 - Oprava prosklených stěn

Místo: areál střediska DÚK - lokalita Herkules

Datum: 16.03.2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí s.p.

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: R3stav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

337 921,76

HSV - Práce a dodávky HSV

41 607,60

1 - Zemní práce

12 480,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 65*3	m2	195,000	50,00	9 750,00
					195,000		
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1,365	2 000,00	2 730,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

29 127,60

3	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 63*10	m2	630,000	10,00	6 300,00
					630,000		
4	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 630*12	m2	7 560,000	1,00	7 560,00
					7 560,000		
5	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 63*10	m2	630,000	10,00	6 300,00
					630,000		
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 44*1,2	m2	52,800	30,00	1 584,00
					52,800		

99 - Přesun hmot

7 383,60

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,516	50,00	175,80
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 3,516*2	t	7,032	50,00	351,60
					7,032		
9	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,516	50,00	175,80
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,516*8	t	28,128	50,00	1 406,40
					28,128		
11	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	3,516	1 500,00	5 274,00

PSV - Práce a dodávky PSV

296 314,16

764 - Konstrukce klempířské

49 089,45

12	K	764331220	Lemování Pz plech zdi trš 250 mm 8,4	m	8,400	162,00	1 360,80
					8,400		
13	K	764331250	Lemování Pz plech zdi rš 550 mm 42,55	m	42,550	202,00	8 595,10
					42,550		
14	K	764331830	Demontáž lemování zdi trš 330 mm 2,1*4	m	8,400	15,00	126,00
					8,400		
15	K	764334850	Demontáž lemování zdi krycím plechem rš 550 mm 43,75-1,2	m	42,550	20,00	851,00
					42,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 350 mm včetně rohů 103,65	m	103,650	162,00	16 791,30
17	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 43,75-1,2 63,5-2*1,2 Součet	m	103,650	15,00	1 554,75
18	K	764421240	Oplechování říms Pz rš 250 mm 127	m	127,000	135,00	17 145,00
19	K	764421850	Demontáž oplechování říms rš do 330 mm 63,5*2	m	127,000	15,00	1 905,00
20	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,507	500,00	253,50
21	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,507	500,00	253,50
22	K	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,507	500,00	253,50

767 - Konstrukce zámečnické

13 776,00

23	K	767191903	Oprava větracího mechanismu 7+10	kus	17,000	600,00	10 200,00
24	K	767612911	Oprava oken - seřízení kovového okna	kus	17,000	210,00	3 570,00
25	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,002	1 000,00	2,00
26	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	1 000,00	2,00
27	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,002	1 000,00	2,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

16 325,69

28	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním (0,75*2+2,1*2)*136*0,156	m2	120,931	35,00	4 232,59
29	K	783225600	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email	m2	120,931	50,00	6 046,55
30	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	120,931	50,00	6 046,55

787 - Dokončovací práce - zasklívání

217 123,02

31	K	787127224	Zasklívání PC profilem komůrkovým do Al profilu s krycí a přítlačnou lištou tl 10 mm 0,75*2,1*136	m2	214,200	808,10	173 095,02
32	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého 0,75*2,1*80+0,75*2,1*56	m2	214,200	140,00	29 988,00
33	K	787601821	Příplatek k vysklívání oken a dveří za konstrukce s Al lištami jednostrannými 0,75*2,1*136	m2	214,200	63,00	13 494,60
34	K	998787102	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 12 m	t	0,606	300,00	181,80
35	K	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	0,606	300,00	181,80
36	K	998787192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,606	300,00	181,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava světlíků a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)

Objekt: 02 - Oprava světlíků

KOD CPV: 45213250-0 stavební práce na průmyslových budovách

KSO:

Místo: areál střediska DÚK - lokalita Herkules

Datum: 16.03.2020

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

R3stav s.r.o.

IČ:

04045394

DIČ:

CZ04045394

Projektant:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena

645 066,08

Cena

v CZK

645 066,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava světlíků a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)

Objekt: 02 - Oprava světlíků

Místo: areál střediska DÚK - lokalita Herkules

Datum: 16.03.2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí s.p.

Projektant: 

Uchazeč: R3stav s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	645 066,08
HSV - Práce a dodávky HSV	42 243,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	42 243,58
99 - Přesun hmot	12 963,58
PSV - Práce a dodávky PSV	602 822,50
712 - Powlakové krytiny	9 768,60
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	3 250,00
762 - Konstrukce tesařské	10 612,80
763 - Konstrukce suché výstavby	4 760,00
767 - Konstrukce zámečnické	574 431,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava světlíků a prosklených stěn ústředního skladu (hala Kondor)

Objekt: **02 - Oprava světlíků**

Místo: areál střediska DÚK - lokalita Herkules

Datum: 16.03.2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí s.p.

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: R3stav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

645 066,08

HSV - Práce a dodávky HSV

42 243,58

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

42 243,58

1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m 50*12*2	m2	1 200,000	5,00	6 000,00
					1 200,000		
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 18*1200	m2	21 600,000	0,80	17 280,00
					21 600,000		
3	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m 50*12*2	m2	1 200,000	5,00	6 000,00
					1 200,000		

99 - Přesun hmot

12 963,58

4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	8,308	30,00	249,24
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 8,308*2	t	16,616	30,00	498,48
					16,616		
6	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,308	30,00	249,24
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 8,308*8	t	66,464	30,00	1 993,92
					66,464		
8	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) 4,537	t	4,537	1 600,00	7 259,20
					4,537		
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) 1,809	t	1,809	500,00	904,50
					1,809		
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 1,206	t	1,206	1 500,00	1 809,00
					1,206		

PSV - Práce a dodávky PSV

602 822,50

712 - Povlakové krytiny

9 768,60

11	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° dvouvrstvé 16,75*7,2	m2	120,600	81,00	9 768,60
					120,600		

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

3 250,00

12	K	743621221	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. revize	soub	1,000	3 250,00	3 250,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

762 - Konstrukce tesařské

10 612,80

13	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken 16,750*7,2	m2	120,600	88,00	10 612,80
					120,600		

763 - Konstrukce suché výstavby

4 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	763732119	Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m	m	119,000	40,00	4 760,00
			17*7		119,000		
767 - Konstrukce zámečnické							574 431,10
15	K	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	252,038	150,00	37 805,70
			4,125*30,55*2		252,038		
16	K	767312733	Montáž doplňků světlíků - podsada vč svařované sítě	soub	1,000	15 290,00	15 290,00
17	K	767315151	Montáž světlíků obloukových se zasklením	m2	311,220	120,00	37 346,40
			6,3*49,4		311,220		
18	M	562453591	<i>světlík obloukový pásový R3stav - podsada</i>	kus	1,000	104 404,00	104 404,00
19	M	562453592	<i>světlík obloukový pásový R3stav - statický posudek</i>	kus	1,000	299 600,00	299 600,00
20	M	562453593	<i>světlík obloukový pásový R3stav - ventilační křídlo</i>	kus	5,000	11 937,00	59 685,00
21	M	562453594	<i>světlík obloukový pásový R3stav - doprava</i>	soub	1,000	12 300,00	12 300,00
22	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	2,000	2 000,00	4 000,00
23	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	2 000,00	4 000,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce s rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Kód a Název stavby spojený pomlčkou	String	20 + 120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST